Управление образования Администрации Режевского городского округа

ПРИКАЗ

_31 мая 2022 г. № 169/01-07

г. Реж

Об организации и проведении проектной смены Ье§о
в Режевском городском округе с 1 по 15 июня 2022 года

На основании муниципальной программы «Развитие системы образования в
Режевском городском округе до 2025 года», утвержденной постановлением
Администрации Режевского городского округа от 08.11.2018 № 2228 (с
изменениями и дополнениями), в целях развития и поддержки талантливых
обучающихся, проявивших выдающиеся способности, предоставления им
возможностей для удовлетворения индивидуальных образовательных потребностей,
углубленного освоения содержания образовательных предметов по выбранному
направлению

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Организовать и провести проектную смену Ье§о для обучающихся 1-8
классов на базе МБУ ДО УПЦ с 1 по 15 июня 2022 года.

;<. • *•

2. Утвердить список участников проектной смены Ье§о базе МБУ ДО
УПЦ (прилагается)

3. Ведущему специалисту Управления образования Калабиной А.Н.

осуществлять координацию деятельности по организации проектной смены Ье§о в
Режевском городском округе с 1 по 15 июня 2022 года.

4. Директору МБУ ДО УПЦ Камаевой И.В. :
4.1. создать необходимые условия для организации и проведения проектной

смены Ье§о с 1 по 15 июня 2022 года в соответствии с санитарно-гигиеническими
требованиями в условиях распространения новой коронавирусной инфекции;

4.2. разработать и утвердить программу проведения проектной смены Ье§о,
согласовать график работы и расписание занятий проектной смены Ье§о;

4.3. организовать кадровое обеспечение деятельности проектной смены Ье§о;
4.4. обеспечить контроль и анализ эффективности деятельности проектной

смены Ье§о как формы поддержки одаренных детей.
5. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

Калабину А.Н., ведущего специалиста Управления образования.

Начальник управления образования (/л+&5~ И.В.Клюева

Приложение 1

Утверждено приказом от
31.05.2022г №169/01-07
«Об организации и проведении
проектной смены Ье§о в Режевском
городском округе с 1 по 15 июня 2022
года»

Список участников проектной смены Ье§о

№
п/п
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
И.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

ФИО

Устюжанин Илья Дмитриевич
Дмитриев Леонид Витальевич
Данилов Василий Алексеевич
Костюков Кирилл Артемович
Перевощиков Тимур Денисович
Воронин Денис Максимович
Запрудин Даниил Александрович
Штейнмиллер Алексей Викторович
Пузанов Александр Евгеньевич
Черепанова Диана Ивановна
Семухин Денис Артемович
Семухина Виктория Анатольевна
Асманов Тимофей Андреевич
Занин Дмитрий Сергеевич
Ленинских Григорий Юрьевич
Каркина Анна Константиновна
Клейменов Виталий Сергеевич
Булыгина Валерия Александровна
Жуков Богдан Николаевич
Семухин Матвей Дмитриевич
Уралов Анатолий Александрович
Набиев Роман Владимирович
Емельянова Мария Павловна
Клевакина Александра Евгеньевна

Дата
рождения

12.12.2012
22.04.2010
09.12.2009
21.05.2009
06.11.2009
26.10.2011
13.04.2013
03.12.2010
27.03.2014
04.05.2011
12.02.2011
15.02.2011
30.09.2009
03.12.2010
13.05.2014
07.09.2010
30.09.2013
22.11.2012
10.10.2012
12.10.2012
02.11.2013
30.09.2009
12.08.2007
12.09.2012

Школа

2
2
5
1
2
5
2
7
3
3
3
3
10
2
3
10
3
5
3
3
2
3

44
2

Класс

3
5
6
6
6
4
2
5
1
4
4
4
6
5
1
5
2
3
3
3
2
6
8
3